｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府文化局 函

受文者：景文科技大學

發文字號：新北文藝字第1140613342號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0613342_簡章-【2025新北市樂壇新星】-延長徵件.pdf)

「2025新北市樂壇新星」甄選活動，徵件延長至114年4月
10日止，檢送「2025新北市樂壇新星」甄選簡章、報名表
資料及契約書1份，敬請惠予宣傳並鼓勵學生踴躍參加，
請查照。

旨揭活動係為鼓勵及培育具音樂發展潛力之明日之星，協

助其辦理正式音樂會，包含行政及宣傳資源之提供與相關

前置作業。

本年度為「跨界音樂類」甄選，甄選內容包含西洋音樂及

傳統音樂等搭配，鼓勵新秀以不同音樂內容及演奏風格方

式跨界融合，將採資格初選、圍幕複選及現場決選三階段

辦理，欲參賽者需填具報名表及檢送影音電子檔以供審

查。

徵件日期自即日起延長至114年4月10日止。

正本：各公私立大專校院(152)、各縣市高級中學(14)、各縣市政府文化局(15)

副本：

地址：220201新北市板橋區莊敬路62號
承辦人：吳愉璇
電話：(02)22534417 分機202
傳真：(02)22567361
電子信箱：ar1439@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年3月31日

主旨：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/03/31
11:39:59

第1頁，共1頁

學務處 114/03/31

1140002793